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Sacchetto per rifiuti biocompostabile cm
95x120 150 litri 18 p colore verde

CK121874

Sacchetto rifiuti biodegradabile e
biocompostabile per umido

15095120
NEWBRAND
95x120 bio 18m cf10
CF

Confezione
10

1

0.54

157

Sacco rifiuti per umido/organico biodegradabile e compostabile - antigoccia - conforme alla
norma UNI EN 13432

Colore verde

Tipo sacchetti rifiuti
Materiale bioplastica
Capacita 150 litri
Spessore 18




Dimensioni 95x120

Marca NEWBRAND

Ecologico Sl

Utilizzo raccolta umido




